
                   AREA AVVOCATURA

                                                       DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

            n. 11 del 20/11/2023

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL RECLUTAMENTO DI N.8 
PRATICANTI AVVOCATI PRESSO L’AVVOCATURA COMUNALE – 
PROROGA TERMINI DI PARTECIPAZIONE 

DA PUBBLICARE



DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE N  DEL 20/11/2023 

L’AVVOCATO GENERALE

E IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO AFFARI AMMINISTRATIVI

Vista la disposizione dirigenziale n.09 del 19/10/2023, con la quale si indiceva una selezione per il 
reclutamento di n. 8 laureati in giurisprudenza, ai fini dello svolgimento del tirocinio forense, per la
durata massima di mesi dodici, presso l’Avvocatura comunale;

Rilevato che, ad oggi è pervenuto un numero insufficiente di domande, e che la scadenza per la 
relativa partecipazione è fissata al 19.11.2023;

Ritenuta, quindi, la necessità di prorogare il termine utile per proporre domanda di partecipazione.

DISPONE

di prorogare il termine per la produzione delle relative domande di partecipazione al 07.12.2023.

La presente Disposizione Dirigenziale sarà trasmessa al Servizio Portale web e Social Media del 
Comune di Napoli, ed al Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Napoli, per la pubblicazione sui 
rispettivi siti istituzionali oltre ad essere affissa all’Albo Pretorio di questo Comune. 

                                     Sottoscritta digitalmente* da                                                                                     Sottoscritta digitalmente* da

                                     il Dirigente                                                                            l’Avvocato Generale Vicario
                   del Servizio Affari Amministrativi                                                            Avv. Fabio Maria Ferrari
                           Dott. Roberto Pasquini

*La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il 
presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

Piazza Municipio – Palazzo S. Giacomo - 80133 Napoli - Tel 081-7954686 

avvocatura.aagg@pec.comune.napoli.it   –     avvocatura.aagg@comune.napoli.it  

mailto:avvocatura.aagg@pec.comune.napoli.it
mailto:avvocatura.aagg@comune.napoli.it

		2023-11-20T17:21:51+0000
	ROBERTO PASQUINI


		2023-11-20T17:34:37+0000
	FABIO MARIA FERRARI




